

Katowice, dnia 14.10.2013r.

DI/II/1580/13

Dotyczy: postępowania o zamówienie sektorowe o numerze sprawy II/485/2013 pn.:  
**„Termomodernizacja budynku hali wozowni i remontowej z zapleczem socjalnym, zlokalizowanej w Bytomiu, ul. Drzewna 2”**

W związku z pytaniami Wykonawców odnośnie treści SIWZ do postępowań jw. wyjaśniamy:

**Pytanie 1**

Zgodnie z zaleceniem zawartym w załączniku nr 1 punkt III.4 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwraca się z prośbą o wyznaczenie terminu wizji lokalnej celem prawidłowego określenia zakresu robót w stosunku do założeń ujętych w opisie przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź 1**

Termin wizji lokalnej należy ustalić z jednodniowym wyprzedzeniem z panem Markiem Karnausem zgodnie z pkt III.4 Załącznika nr 1 do SIWZ. Dokonanie wizji lokalnej zalecane jest celem zapoznania się z obiektami przeznaczonymi do termomodernizacji. Przeprowadzenie wizji leży wyłącznie w gestii Wykonawcy i nie jest podstawą do zmiany zakresu i technologii wykonania zadania.

**Pytanie 2**

Zwracamy się też z zapytaniem, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie termomodernizacji budynku w systemie Baunit jako systemu równoważnego do zaproponowanego przez Zamawiającego.

**Odpowiedź 2**

Dokumentacja projektowa pkt 4 Cel i zakres opracowania jednoznacznie stwierdza możliwość zastosowania innego systemu niż bazowy o parametrach technicznych równoważnych lub lepszych posiadających świadectwa, aprobaty techniczne ITB. Warunkiem Zamawiającego jest zastosowanie przez Wykonawcę jednej technologii w pełnym systemie.